檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：府教發字第1070129796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0129796A00_ATTCH1.pdf、0129796A00_ATTCH2.pdf、0129796A00_ATTCH3

.pdf、0129796A00_ATTCH4.pdf)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「107年度中華民國公私立國

民中學生活科技創作競賽」乙案，請本縣科技輔導團、科

技前導學校、科技中心及各國中鼓勵學生踴躍報名參加，

並於本(107)年11月2日（星期五）前薦派隊伍參賽，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月27日臺教國署國字

第1070068218號函辦理。

二、倘有報名及相關問題，請洽承辦學校：新北市立江翠國民

中學，電話：(02)22518007分機220蔡光仁主任、分機223

蔡勝安組長。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-28
10:20:22

1070002470

嘉義縣立過溝國民中學

107/06/28